
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024
Processo Administrativo Nº 86/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO

Data de Publicação: 05/09/2024 08:59:04

TOTAL DO PROCESSO:   25.300,00

Item: 1

Descrição: CONJUNTO DE MERENDA COM 04 LUGARES PARA BEBES E CADEIRA DE SUPERVISOR; MESA 
COM TAMPO EM COMPENSADO MULTILAMINADO EM 30MM COM BORDAS EM PVD. MEDIDAS: 1830X960MM; 
CONTENDO 04 CAVIDADES DE 300X240MM COM ASSENTOS EMBUTIDOS EM RESINA TERMOPLASTICA 
INJETADA, POSSUINDO COLUNA ENTRE AS PERNAS DA CRIANCA; CONTENDO TAMBEM CADEIRA 
GIRATORIA PARA SUPERVISOR COM ASSENTO E ENCOSTO EM RESINA PLASTICA VIRGEM.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.169,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 11.605,80

Marca: REIFLEX Modelo: MESA MATERNAL 
REFEIÇAO

Valor Unit.: 3.868,60

Item: 2

Descrição: CONJUNTO DE REFEITORIO COM TAMPO INJETADO INFANTIL COM 12 LUGARES; MESA COM 
TAMPO BIPARTIDO MEDINDO 2400MMX800MMX590MM, CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLASTICA DE 
ALTO IMPACTO; CADEIRAS COM ASSENTO E ENCOSTO EM RESINA PLASTICA VIRGEM INTERLIGADOS; 
ASSENTO MEDINDO 340MM DE LARGURA E 280MM DE EXTENSAO VERTICAL, ESPESSURA MINIMA DE 4,5MM.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.129,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 7.694,20

Marca: PLAXMETAL Modelo: ELOPLAX

Valor Unit.: 3.847,10

Quant.: 1 Total: 19.300,00LOTE 1 Num: 177 Lance: 19.300,00

ALFA LICITAÇÕES LTDA 22.609.215/0001-47 19.300,00

Item: 3

Descrição: ESCRIVANINHA PARA ESCRITORIO COM NO MINIMO 02 GAVETAS CONFECCIONADA EM MDF OU 
MDP DE 25MM DE ESPESSURA; POSSUI FITA DE BORDA EM PVC COM 2 MM DE ESPESSURA EM TODO O 
CONTORNO DA PECA; TAMANHO: 1,90X0,60/0,75; CONTEM SAIA COM ATE 40CM DE ALTURA NO FUNDO, 
CONFECCIONADO EM MDF OU MDP COM ATE 18MM DE ESPESSURA; CONTEM 02 GAVETAS NO LADO 
DIREITO COM CORREDICAS METALICAS TELESCOPICAS NA COR DO MOVEL, COM PUXADORES 
ARREDONDADOS COM 15CM DE LARGURA; SUPORTA NO MINIMO 25KG; COR A DEFINIR NO ATO DA 
COMPRA; O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE MONTADO; ATENCAO: EQUIPAMENTO MOVEL DEVERA TER NO 
MINIMO 01 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.198,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 811,80

Marca: JP MÓVEIS Modelo: 0003

Valor Unit.: 811,80

Item: 4

Descrição: ESCRIVANINHA DE CANTO PARA ESCRITORIO COM NO MINIMO 02 GAVETAS CONFECCIONADA EM 
MDF OU MDP DE 25MM DE ESPESSURA; POSSUI FITA DE BORDA EM PVC COM 2 MM DE ESPESSURA EM 
TODO O CONTORNO DA PECA; FORMATO: L; TAMANHO: 1,75X1,50/0,75; CONTEM SAIA COM ATE 40CM DE 
ALTURA NO FUNDO, CONFECCIONADO EM MDF OU MDP COM ATE 18MM DE ESPESSURA; CONTEM 02 
GAVETAS NO LADO DIREITO COM CORREDICAS METALICAS TELESCOPICAS NA COR DO MOVEL, COM 
PUXADORES ARREDONDADOS COM 15CM DE LARGURA; SUPORTA NO MINIMO 25KG; COR A DEFINIR NO 
ATO DA COMPRA; O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE MONTADO; ATENCAO: EQUIPAMENTO MOVEL DEVERA 
TER NO MINIMO 01 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.483,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.005,20

Marca: JP MÓVEIS Modelo: 0004

Valor Unit.: 1.005,20

Quant.: 1 Total: 2.700,00LOTE 2 Num: 492 Lance: 2.700,00

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME 09.552.508/0001-77 6.000,00
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Item: 5

Descrição: ESCRIVANINHA DE CANTO PARA ESCRITORIO COM NO MINIMO 02 GAVETAS CONFECCIONADA EM 
MDF OU MDP DE 25MM DE ESPESSURA; POSSUI FITA DE BORDA EM PVC COM 2 MM DE ESPESSURA EM 
TODO O CONTORNO DA PECA; FORMATO: L; TAMANHO: 1,00X1,35/0,75; CONTEM SAIA COM ATE 40CM DE 
ALTURA NO FUNDO, CONFECCIONADO EM MDF OU MDP COM ATE 18MM DE ESPESSURA; CONTEM 02 
GAVETAS NO LADO DIREITO COM CORREDICAS METALICAS TELESCOPICAS NA COR DO MOVEL, COM 
PUXADORES ARREDONDADOS COM 15CM DE LARGURA; SUPORTA NO MINIMO 25KG; COR A DEFINIR NO 
ATO DA COMPRA; O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE MONTADO; ATENCAO: EQUIPAMENTO MOVEL DEVERA 
TER NO MINIMO 01 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.303,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 883,00

Marca: JP MÓVEIS Modelo: 0005

Valor Unit.: 883,00

Item: 6

Descrição: ARMARIO BAIXO MODELO BALCAO COM PORTA DE CORRER E NO MINIMO 01 PRATELEIRA NA 
PARTE INTERNA; CONFECCIONADO EM MDF OU MDP, COM ESPESSURA MINIMA DE 15MM; PESO MINIMO 
SUPORTADO POR PRATELEIRA: 35KG; TAMANHO: 2,30X0,50/0,90; COR A DEFINIR NO ATO DA COMPRA; O 
PRODUTO DEVE SER ENTREGUE MONTADO; ATENCAO: EQUIPAMENTO MOVEL DEVERA TER NO MINIMO 01 
ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.754,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 788,10

Marca: JP MÓVEIS Modelo: 0006

Valor Unit.: 788,10

Item: 7

Descrição: ARMARIO COM PORTA DE CORRER E NO MINIMO 02 PRATELEIRAS NA PARTE INTERNA; 
TAMANHO: 1,35X0,50/1,80; CONFECCIONADO EM MDF OU MDP, COM ESPESSURA MINIMA DE 15MM; PESO 
MINIMO SUPORTADO POR PRATELEIRA: 35KG; COR A DEFINIR NO ATO DA COMPRA; O PRODUTO DEVE SER 
ENTREGUE MONTADO; ATENCAO: EQUIPAMENTO MOVEL DEVERA TER NO MINIMO 01 ANOS DE GARANTIA 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.372,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.065,80

Marca: JP MÓVEIS Modelo: 0007

Valor Unit.: 1.065,80

Item: 8

Descrição: ARMARIO COM PORTA DE CORRER E NO MINIMO 03 PRATELEIRAS NA PARTE INTERNA; 
TAMANHO: 1,50X0,50/1,80; CONFECCIONADO EM MDF OU MDP, COM ESPESSURA MINIMA DE 15MM; PESO 
MINIMO SUPORTADO POR PRATELEIRA: 35KG; COR A DEFINIR NO ATO DA COMPRA; O PRODUTO DEVE SER 
ENTREGUE MONTADO; ATENCAO: EQUIPAMENTO MOVEL DEVERA TER NO MINIMO 01 ANO DE GARANTIA 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.218,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.446,10

Marca: JP MÓVEIS Modelo: 0008

Valor Unit.: 1.446,10

Quant.: 1 Total: 3.300,00LOTE 3 Num: 547 Lance: 3.300,00
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   TAYNARA TEDESCO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   VINICIUS GRIS

_________________________________________________________________________
MEMBRO   MARLON BORGES

3 de 3Gerado em: 30/09/2024 13:36:09

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC


